UBND HUYỆN LẠNG GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG KTSH TUYỂN DỤNG, TIẾP NHẬN

VÀO CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /TB-HĐKTSH Lạng Giang, ngày    10  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch tuyển dụng tiếp nhận vào

làm công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 25/4/2024 của UBND huyện Lạng

Giang về việc tuyển dụng tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024. Hội đồng

kiểm tra, sát hạch tuyển dụng tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024 thông

báo kết quả kiểm tra, sát hạch đối với 04 thí sinh tham dự kỳ kiểm tra sát hạch ngày

08/5/2024 (có danh sách và kết quả kèm theo).

Trong thời hạn 15 ngày sau ngày niêm yết, công bố công khai kết quả, nếu

thí sinh (người dự xét tuyển) muốn phúc khảo bài kiểm tra sát hạch, đề nghị gửi

Đơn xin phúc khảo bài kiểm tra sát hạch về Hội đồng kiểm tra sát hạch (qua phòng

Nội vụ) để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Thí sinh dự tuyển;

- Cổng thông tin điện tử UBND huyện;

- Lưu: VT, HSXT.

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH TT UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Long

KẾT QUẢ KIỂM TRA SÁT HẠCH TUYỂN DỤNGTIẾP NHẬN VÀO

LÀM CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024

 (Kèm theo Thông báo số                    /TB-HĐKTSH ngày        /5/2024 của Hội đồng KTSH)

Stt

Số

báo

danh

Họ và tên
Giới

tính

Ngày tháng

năm sinh

Chức danh, đơn vị

dự tuyển

Điểm bài

kiểm tra

sát hạch

1 VH01 Nguyễn Văn Biên Nam 21/8/1979

Văn hóa- Xã hội xã

Đào Mỹ
52

2 ĐC01 Nguyễn Văn Lừng Nam 26/11/1983

ĐC-NN-XD&MT

xã Xuân Hương
53

3 VP01 Nguyễn Văn Tiến Nam 21/8/1987

Văn phòng-Thống

kê xã Hương Sơn
60

4 VP02 Tạ Văn Tuấn Nam 20/9/1989

Văn phòng-Thống

kê xã Mỹ Thái
56

Danh sách có 04 người.

		longnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T07:25:55+0700

		2024-05-13T07:21:44+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T07:22:01+0700

		2024-05-13T07:22:20+0700

		2024-05-13T07:22:33+0700